
Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544855-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Tomyśl: Usługi związane z odpadami
2021/S 208-544855

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Tomyśl
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: Poznańska 33
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 64-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Małecka
E-mail: zamowienia@nowytomysl.pl 
Tel.:  +48 614426600
Faks:  +48 614422754
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowytomysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIERANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ORAZ ICH 
ZAGOSPODAROWANIE
Numer referencyjny: ZP.271.30.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowienia@nowytomysl.pl
http://bip.nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowy_tomysl


Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

2 / 9

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich zagospodarowanie”
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich 
zagospodarowanie na terenie Gminy Nowy Tomyśl w sektorze I (zadanie nr 1) / sektorze II (zadanie nr 2).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Właściciel) w Gminie Nowy 
Tomyśl w Sektorze I oraz ich zagospodarowanie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Właściciel) w Gminie Nowy 
Tomyśl w Sektorze I, który został ustanowiony uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu stanowiącą załącznik 
do OPZ oraz ich zagospodarowanie.
2.Przeprowadzanie okresowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektronicznego 
i elektrycznego wg ustalonych harmonogramów zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
stanowiącą załącznik do OPZ.
3. Zorganizowanie w granicach administracyjnych miasta Nowy Tomyśl punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK) i jego prowadzenie.
4. W ramach uzupełnienia systemu zbiórki „u źródła” zorganizowanie na terenach przeznaczonych do 
użytku publicznego we wsiach Boruja Kościelna, Przyłęk, Sękowo łącznie trzech „gniazd zewnętrznych” 
umożliwiających selektywne zbieranie odpadów komunalnych. Odbiór tych odpadów oraz ich 
zagospodarowanie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe godziny otwarcia PSZOK w soboty / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

3 / 9

Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą wyłącznie w walucie polskiej (PLN).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Właściciel) w Gminie Nowy 
Tomyśl w Sektorze II oraz ich zagospodarowanie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Tomyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (Właściciel) w Gminie Nowy 
Tomyśl w Sektorze II, który został ustanowiony uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu stanowiącą załącznik 
do OPZ oraz ich zagospodarowanie.
2. Przeprowadzanie okresowych zbiórek odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektronicznego 
i elektrycznego wg ustalonych harmonogramów zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 
stanowiącą załącznik do OPZ.
3 Zorganizowanie na obszarze jednego z sołectw gminy Nowy Tomyśl (poza granicami administracyjnymi 
miasta) punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) i jego prowadzenie.
4 W ramach uzupełnienia systemu zbiórki „u źródła” zorganizowanie na terenach przeznaczonych 
do użytku publicznego – budynek Urzędu Miejskiego, Nowotomyski Ośrodek Kultury łącznie dwóch 
„gniazd wewnętrznych” oraz w obrębie wsi Stary Tomyśl, Wytomyśl, Sątopy łącznie trzech „gniazd 
zewnętrznych” umożliwiających selektywne zbieranie odpadów komunalnych. Odbiór tych odpadów oraz ich 
zagospodarowanie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe godziny otwarcia PSZOK w soboty / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

4 / 9

Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą wyłącznie w walucie polskiej (PLN).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach z dnia 13.09.1996r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), gospodarowaniu odpadami 
komunalnymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021r. , poz. 779 ze 
zm.).
Uwaga: Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o którym wyżej mowa, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej i 
zrealizuje usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu (określonych przez Zamawiającego w ust. 3 niniejszego rozdziału SWZ), na podstawie art. 126 

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

5 / 9

ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych 
na dzień ich złożenia):
- w celu wykazania spełniania powyższego warunku
- oświadczenie o posiadaniu wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14.12.2012r. o 
odpadach (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.),
- oświadczenie o posiadanym wpisie do rejestru działalności regulowanej wraz z podaniem numeru 
rejestrowego,
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy
(przesłanki wykluczenia obligatoryjne) oraz na podstawie wybranych przesłanek fakultatywnych wskazanych w
rozdz. XIX pkt 2.3 SWZ.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy – tzw. procedura
„odwrócona”
Wraz z ofertą należy złożyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, o niepodleganiu
wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w
rozdziale XIX SWZ, składanym na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 6.1.2016 r., str. 16). Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający
brak podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert,
tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, wskazane w
SWZ. Oświadczenie składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby,
przedstawia wraz z oświadczeniem, o którym wyżej mowa, także oświadczenie podmiotu udostępniającego
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca musi wykazać, iż posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, w wysokości nie mniejszej 
niż 1 000 000 PLN.
Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunku 
dotyczącego środków finansowych lub zdolności kredytowej, Wykonawcy wykazują łącznie - Zamawiający nie 
formułuje w tym zakresie szczególnego sposobu spełnienia warunku o którym mowa w art. 117 ust. 1 ustawy.
2. Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 1 500 000 PLN.
Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunków 
dotyczących ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, Wykonawcy 

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

6 / 9

wykazują łącznie - Zamawiający nie formułuje w tym zakresie szczególnego sposobu spełnienia warunku, o 
którym mowa w art. 117 ust. 1 ustawy.
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełniania warunków udziału w
postępowaniu, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych
środków dowodowych (aktualnych na dzień ich złożenia:
— informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3
miesiące przed jej złożeniem,
— dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wykonał/wykonuje należycie usługę lub usługipolegającą/ce na odbieraniu i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych lub odbieraniu odpadów komunalnych, o łącznej masie odebranych odpadów w 
jednym roku (w 12 następujących po sobie miesiącach) w ilości co najmniej 5 000 Mg. W przypadku usług 
nadal wykonywanych Wykonawca zobowiązany jest wskazać spełnienie powyższego warunku udziału w 
postępowaniu w zakresie części usługi już wykonanej. Wartość ta będzie brana pod uwagę przy analizie 
spełniania warunku.
Uwaga:Mając na uwadze art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty 
przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w sytuacji, gdy 
Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, 
warunek o którym wyżej mowa, musi zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców 
wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – 
brak możliwości tzw. sumowania zasobów w zakresie doświadczenia.
Uwaga: Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, należy wykazać usługę (zakres), w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.
Uwaga: W przypadku wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty 
innej niż polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień publikacji ogłoszenia 
o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
2. Wykonawca musi wykazać dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym w celu wykonania 
zamówienia, tj. przynajmniej:
1. Pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych - 2 szt.
2. Pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych - 1 szt.
3. Pojazd przystosowany do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej- 1szt.
4. Pojazd przystosowany do odbierania odpadów wielkogabarytowych- 1szt.
5. Pojazd z zabudową HDS- 1 szt.
6. Pojazd do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych wyposażony w myjnię do pojemników, o
zamkniętym obiegu wody, przystosowaną do mycia i dezynfekcji pojemników w miejscu odbioru odpadów
( W przypadku mycia pojemników na terenie bazy wykonawcy nie jest konieczne dysponowanie takim
pojazdem - wymagane jest wówczas oświadczenie o myciu pojemników na terenie bazy wykonawcy)
3.Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu wykazania spełniania warunków udziału w 
postępowaniu (określonych przez Zamawiającego w ust. 3 niniejszego rozdziału SWZ), na podstawie art. 126 

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

7 / 9

ust. 1 ustawy zostanie wezwany do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych 
na dzień ich złożenia):
- wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
- wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
nie dotyczy

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do
treści tej umowy, zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
1.1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy (tzw. zmiany kontraktowe w
oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy) w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy, zgodnie z warunkami zawartymi w załączniku nr 4 do SWZ.
1.2. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 2–4 oraz ust. 2
ustawy.
Sekcja IV: Procedur

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/11/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na komputerze Zamawiającego w jego siedzibie: Urząd Miejski w Nowym Tomyślu, 
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 33, przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia dokona Komisja Przetargowa

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

8 / 9

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nowy Tomyśl z siedzibą w Nowym Tomyślu przy 
ul. Poznańskiej 33, 64-300 Nowy Tomyśl, tel. 61 44 26 610, email: urzad@nowytomysl.pl ;
2) W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z Inspektorem ochrony danych 
w Urzędzie Miejskim w Nowym Tomyślu pod adresem email: j.kimstacz@nowytomysl.pl  lub pod numerem 
telefonu: 61 44 26 650;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz ich zagospodarowanie w Gminie Nowy Tomyśl””, nr sprawy ZP.271.1.2021, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 19 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy (w tym gwarancji) przekracza 
4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
8) posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych *; − na 
podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium :
część I zamówienia : 100 000 zł brutto
część II zamówienia : 100 000 zł brutto

VI.4) Procedury odwoławcze

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:urzad@nowytomysl.pl
mailto:j.kimstacz@nowytomysl.pl


Dz.U./S S208
26/10/2021
544855-2021-PL

9 / 9

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy prawo zamówień publicznych (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2021

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

